

Programın Kısa Tarihçesi ve Sahip Olduğu İmkanlar:

Doğal Afetlerin zararlarının azaltılması, can ve mal kaybının en az seviyeye indirgenebilmesi çok disiplinli aktif bir afet yönetimi ile mümkündür. Bu gereksinimleri karşılamak için lisansüstü seviyede eğitim programlarının açılması ihtiyacı doğmuştur. Bu birimler; akademik personel yetiştirilmesi, yaşanan çevrenin doğal afetlere dirençli hale getirilmesi konusunda projeler ve yöntemler geliştirmelidir. Doğal Afetlerin Risk Yönetimi tezli yüksek lisans programının amacı; öğrencinin bilimsel araştırma yaparak bilgilere erişme, bilgiyi değerlendirme ve yorumlama yeteneğini kazanmasını sağlamaktır. Bu amaçla Doğal Afetlerin Risk Yönetimi ABD (Ana Bilim Dalı) Programı 28.10.2014 tarihinde kurulmuştur. Farklı bilim dallarından öğretim üyelerinin katkılarıyla eğitim vermeye devam etmektedir. Öğrencilerimiz Terzioğlu yerleşkesinde bulunan kütüphane, yemekhane, kantin, alışveriş merkezi vb. imkânlarımızdan faydalanabilmektedir. Öğrencilerimiz sağlık çalışanlarının ağırlıklı olduğu gruptan gelmektedir. Öğretim çıktılarını doğrudan alanlarında kullanabilmektedirler.

Program Öğretim Yöntemi, Eğitim Dili ve Öğrenci Kabulü:

DARY (Doğal Afetlerin Risk Yönetimi) ABD yukarıda bahsedilen tüm bu imkanlar kapsamında öğrencilere kamu, özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve diğer ilgili alanlarda iş fırsatı sunan, nitelikli ara eleman yetiştirmeyi amaçlayan dört yarıyılık tam zamanlı bir yüksek lisans programıdır. Eğitim dili Türkçe olmakla birlikte programa kabulde yabancı dil bilgisi gerekmektedir. Programımız dönemsel olarak 10-20 arası kontenjanlar ile öğrenci almaktadır. DARY' ye kaydolun öğrenciler, programdan mezun olabilmek için öngörülen müfredattaki tüm dersleri almak zorundadırlar.

Program İdari Yapısı Öğretim Kadrosu:

Disiplinler arası birim olan DARY'de 17 Öğretim Üyesi bulunmaktadır. İzleyen bölümlerde aktarılanlardan da anlaşılacağı üzere programımız hedefleri olan bu hedeflerin ulaşılabilirliğini sürekli test ederek bu hedeflere doğru ilerleyen, şeffaf ve katılımcı bir yönetim tarzıyla ilgili tüm paydaşları sürece katan deneyimli kadrosuyla güçlü ve rekabetçi bir yapıdadır.

Programın Vizyon ve Misyonu:

ABD nin Vizyonu; lisans üstü eğitim ile gerek ulusal gerekse uluslararası boyuttaki afetlere müdahale edebilecek projelerde yer alabilecek ve bu projelere hem fikir üretmek hem de fikirleri hayata geçirerek katkı koyabilecek meslektaşlarımızı yetiştirebilecek bir merkez halini almaktır. ABD nin Misyonu; lisans üstü eğitim ile her türlü afet sorunu için gerek öncesinde gerekse sonrasında öne çıkan yerüstü ve yeraltı sorunlarının araştırılması, insan sağlığı ve psikolojisine etkilerinin incelenmesi ve olası sorunlar için hazırlık yapılması kapsamında, depremler başta olmak üzere ve her türlü afetin neden olacağı etkilerinin araştırılması, hazırlık yapılması, sonrasında etkilerinin giderilmesi konularında yetkin olan,

kendini geliřtirmek için bilim ve teknolojiadaki geliřmeleri izleyen, proje süreçlerinde mesleki etik deęerleri, çevreye ve topluma karşı duyarlılıęı ile örnek olan, yaratıcı ve girişimci özelliklerini taşıyan uzmanlar yetiřtirmektedir. Programımızın vizyon ve misyonunu oluřturan temel amaçlar; Eęitim, öğretim ve araştırma kalitesi ile Türkiye’de tercih edilen, Uluslararası akademik çevrede bölümümüzü en etkin şekilde temsil eden, Öğretim elemanları ile sonuç odaklı bir eğitim profili oluřturan, Katılımcı, kendine güvenen bireyler yetiřtiren, Uluslararası deęerlere saygılı, toplam kalite anlayışını benimsemiř, kendini sürekli yenileyen bir program olmak olarak sıralanabilir. Programımızın vizyon ve misyonunu oluřturan temel deęerler; Bilimsel etik deęerleri koruyarak, güvenilir, řeffaf ve öğrenci odaklı bir yönetim anlayışı sergilemek, yetkinlik alanına sadık olmak, sürekli iyileřtirme ilkelerine baęlı kalmak olarak sıralanabilir.

Programın Amacı:

ABD nin amacı; kamu ve özel sektör iřletme ve kuruluşlarının afet öncesi ve sonrası hizmet faaliyetlerinin verimli bir şekilde yürütülmesinde çalışacak, günümüz teknolojisi ile barışık faaliyet gösteren, elemanlar yetiřtirmektedir. Bu doęrultuda kuramsal ve uygulamaya yönelik bilgiler verilmektedir.

Programın Hedefi:

Öğrencilere kendi uzmanlık alanlarındaki afet ile ilintili problemleri çözmede uygulayabilme, disiplinler arası çalışmalar yürütebilme, profesyonel ve sosyal ortamlarda başkalarıyla çalışabilme ve etkin bir şekilde yaratıcı ve bütünleřtirici tasarım etkinlikleri düzenleyebilme ve bunlara katılma becerisi kazandırmak, bilim ve teknoloji alanında araştırma yapan ve araştırma ve geliřtirme alanına katkı saęlayan uzmanlara ileri düzeyde eğitim sunmak, yüksek lisans düzeyinde vizyon, analitik düşünce ve etik deęerlere sahip bilim insanları yetiřtirmek.

Kazanılan Derece:

DARY nı bitiren öğrenciler Yüksek lisans diploması almaya hak kazanmaktadır. Bu programdan mezun olabilmek için öğrencilerin; 120 AKTS kredisi almaları zorunludur.

Öğrencilerin Programı Seçerken Sahip Olması Gereken Yetkinlikler:

Öğrencilerin bir lisans programından mezunu olması ve YÖK (Yüksek Öğretim Kurumu) ve Üniversite senatosunca tanımlanan ALES, mezuniyet notu ve dil puanını almaları gerekir. Ayrıca analitik düşünebilme, sayısal yetkinlikler, bireysel ve çevresel farkındalık, empati, eksikleri fark edebilme ve sorunlara çözümler önerileri geliřtirebilme, fikir ve proje geliřtirebilme, girişkenlik ve girişimci ruha sahip olma, belirsizliklere katlanabilme, mücadeleciliğe ruha sahip olma, okumaktan ve yeni şeyler öğrenmekten zevk alma, yeniliklere ve deęişime açık olma, yenilikleri takip etme, günümüz dünyasında

her sektördeki güncel ekonomik gelişmelere mikro ve makro düzeyde ilgi duyma gibi yetkinliklere sahip olmaları bu programda alacakları eğitim sürecinde onlara katkı sağlamaktadır.

Öğrencilerin Öğrenimleri Sonunda Sahip Olacağı Yetkinlikler:

Afet öncesi, süreci ve sonrasında durum değerlendirmesi yapabilen sorunu tanımlayıp çözüm için gerekli adımları planlayıp harekete geçebilme yetkinliği önceliğimizdir.

Program Mevcut Öğrenci Profili:

Hemen her alandan her öğrencinin tercih ettiği bir yüksek lisans programı olan DARY mızda genel olarak Türkiyenin tüm illerinden öğrenci gelmektedir.

Program Mezunlarının Mesleki Profili:

DARY mezunları kamu kurumlarında, özel işyerlerinde, sivil toplum kuruluşlarında çalışabilmektedirler. Genel olarak sağlık ve AFAD (T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığı) kökenli çalışanlar tarafından tercih edilmektedir.

Program Paydaşları:

ABD mızın gelişebilmesi, eğitim kalitesini artırabilmesi, çağdaş ve modern eğitim teknolojileri ile donatılabilmesi ancak tüm paydaşlarının desteği ile mümkün olabilecektir. Bu amaçla paydaşları belirleyerek onların durumlarını da dikkate alacak şekilde stratejilerini belirlemiştir. Bunların başlıcaları üniversitemiz ve ikili işbirliği ve protokolleri içerisinde bulunan kurumlardır. Bu kapsamda paydaşlarımız; Valilik, Kaymakamlık ve diğer resmî kuruluşlar (112, AFAD vb.), Yüksek Öğretim Kurulu, Üniversitelerarası Kurul, Ulusal ve Uluslararası Eğitim ve Araştırma Kurumları, Özel Sektör Kuruluşları (Doğtaş, İÇDAŞ, Dardanel vb.), Sivil Toplum Kuruluşları, İl Sağlık Müdürlüğü, Akademik personelimiz, Öğrencilerimiz ve Mezunlarımız olarak sıralanabilir.

Programın İletişim Bilgileri:

DARY ABD İletişim Bilgileri
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Terzioğlu Yerleşkesi
Lisans Üstü Eğitim Enstitüsü
MERKEZ/ÇANAKKALE

DARY ABD Başkanı İletişim Bilgileri
Prof. Dr. Tolga BEKLER
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Terzioğlu Yerleşkesi
Mühendislik Fakültesi
Jeofizik Mühendisliği Bölümü
MERKEZ/ÇANAKKALE
Tel : +90 286 2180018, İç hat: 20074
Faks : +90 286 2180541